1. ערעור על פסק הדין מיום 30.5.2016 שניתן בבית המשפט המחוזי בירושלים בתה"ג 62550-02-16 (השופט מ'
י' הכהן), בגדרו נתקבלה עתירת המשיבה להכריז על המערער בר-הסגרה לפי סעיף 3 לחוק ההסגרה, התשי"ד-1954

(להלן: חוק ההסגרה או החוק).

רקע

2. המערער, בן 28, החל לעבוד בשנת 2010 כמורה בבית ספר בהולנד. ביוני 2012 החליטה הנהלת בית הספר
להשעותו מעבודתו, לאחר שאחד מתלמידיו סיפר כי ביצע בו מעשים בעלי אופי מיני. בעקבות ההשעייה התקבלו

בהנהלת בית הספר תלונות נוספות מצד הורי תלמידים, שדיווחו אודות מעשים דומים שביצע המערער בילדיהם.

לאמור, בהנחה שאין מחלוקת כי המערער ביצע את העיסוי הנטען בשלושת המתלוננים (וזוהי הנחה לצורך

הדיון בלבד, שכן המערער רשאי לחלוק על כך במסגרת הדיון בהליך הפלילי העיקרי), עדיין יש לבחון האם מעשיו אלו,
קרי – עיסוי צווארם וכתפיהם של שלושת המתלוננים כשהם לבושים, מקימים תשתית ראייתית לכאורית לביצועהשל

עבירת מעשה מגונה כהגדרתה בחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין). ודוק: ענייננו בהליך הסגרה